

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

**dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Termomodernizację budynku szkoły podstawowej w Jasieniu z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii”**

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz.907 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w zamówienia publicznego:

**Pytanie nr 1**

W nawiązaniu do w/w zadania przetargowego zwracamy się do Zamawiającego o udostępnienie zestawień stolarki okiennej oraz drzwiowej, które objęte są wymianą w niniejszym postępowaniu.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Okna mają wyglądać jak na załączonych do SIWZ zdjęciach dostępnych na stronie [www.bip.jasien.pl](http://www.bip.jasien.pl), ponadto ilość okien do wyceny określa załączony do SIWZ Kosztorys Ofertowy, Branża budowlana w pozycjach 37-41.

BURMISTRZ  
  
mgr inż. Małgorzata Sagasz